
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  26  января  2012  года                                                                                № 145

О внесении изменений и дополнений в  Положение 
о печатном средстве массовой информации 
органов местного самоуправления - официальном 
информационном бюллетене «Городской вестник»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о 
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  Положение  о  печатном  средстве 
массовой  информации  органов  местного  самоуправления  -  официальном 
информационном  бюллетене  «Городской  вестник»,  утверждённое  решением 
Думы городского округа - город Галич Костромской области от 26.04.2007 года 
№174  «Об  учреждении  печатного  средства  массовой  информации  органов 
местного самоуправления»:

1.1. пункт 3.5. части 3 изложить в новой редакции:
«3.5. Распространение  Бюллетеня осуществляется  путём его рассылки адресатам, 
включенным  в  указатель  рассылки,  утверждаемый  главой  администрации 
городского округа.

В число получателей Бюллетеня могут входить:
-  органы местного самоуправления и их структурные подразделения;
-  муниципальные органы;
-  депутаты Костромской областной Думы;
-  депутаты Думы городского округа;
-  муниципальные учреждения и предприятия;
-  Галичская межрайонная прокуратура;
- Галичский районный суд;



- служба судебных приставов;
- мировые судьи;
- налоговые органы и иные контролирующие органы;
- отделения Галичского почтамта;
- общественные организации и объединения.
- библиотеки;
-государственные и муниципальные учебные заведения.

В адрес  рассылки могут  быть  включены иные учреждения,  предприятия, 
органы и организации в соответствии с предоставленной в адрес администрации 
городского округа заявкой. »;

1.2. подпункт 1 пункта 3.6. части 3 изложить в следующей редакции: 
«- официальном сайте администрации городского округа - город Галич Костром-
ской области в течение 10 рабочих дней со дня его издания.»;

1.3. пункт 3.7. части 3 исключить.
2. Направить  настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее   решение   вступает  в  силу  со  дня   его  официального 

опубликования.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                        А.П. Белов


	  Костромская область 
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е


